
  

 

 

 
 

 

   2022 

UZ DĀRZIEM VIDZEMES 

AUGSTIENĒ 
 Cenā iekļauta maksa apskates objektos 

degustācijas un pusdienas!!! 
  

  12.06. 1 diena EUR 40  

diena, ceļa posms apskates vietas un objekti 

svētdiena,  

12.06.  

 

 

 

Rīga – Kalsnava 

– Vestiena – 

Ērgļi – Rīga 

 7.30 izbraukšana no Rīgas autoostas  

 Kalsnavas arborētums ir ne tikai lielākā dekoratīvo koku un krūmu kolekcija Latvijas 

austrumdaļā, bet arī lieliskas idejas jūsu dārzam. Jūnijā te zied vairāk nekā simts 

šķirņu peonijas, bet no jaunā skatu torņa paveras lielisks skats uz arborētuma 

stādījumiem un gleznainajiem dīķiem, ainavisko Vidzemes augstieni.  

 Igaijas dendroloģiskā dārza apskate kopā ar saimnieci, runājot par dažādām tēmām: 

augi dzīvžogiem, pārtikas augi apstādījumos, kokaugi kā zemsedzes augi u.c. 

Konsultācijas dārzu ierīkošanā un kopšanā.  

 pusdienas (cenā) 

 ciemošanās z/s Līvi, kur skatāms viens no lielākajiem kazu ganāmpulkiem Latvijā. 

Ekskursija pa saimniecību, siera ražotnes apskate, siera degustācija  

 kāpiens Latvijas augstākajā virsotnē - Gaiziņkalnā.  

 ierašanās Rīgā pēc 20.30 
 

Atlaides bērniem 

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu: – EUR 36 

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 

 transporta pakalpojumi ceļojuma laikā 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa programmā paredzētajos apskates 

objektos un degustācijas saimniecībās 

 pusdienas 

 veselības apdrošināšana    

 

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

EUR 20 avansa iemaksas 

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 02.06.  

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā,  

IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt,  

iepriekš par to nebrīdinot  

 atsakoties no ceļojuma līdz 02.06.,  

jūs zaudējat EUR 10  

 atsakoties no ceļojuma pēc 02.06.,  

jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai 

personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 
   

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


